
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  29/21. Processo Administrativo: 980/21. Oferta de Compra nº
853600801002021OC00014. Pregão Eletrônico:  17/21. Objeto:  aquisição de placas de
sinalização  viária  e  acessórios. Proponentes:  11. Gestor  dos  Contratos:  Ederson  de
Oliveira Lima. Cargo: Pedreiro. Contrato nº  52/21. Contratada:  PIRA SINAL COMÉRCIO
DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO LTDA. Valor: R$ 5.480,00 (cinco mil, quatrocentos e
oitenta reais).  Assinatura:  19/05/21.  Vigência:  30 (trinta)  dias.  Contrato  nº  53/21.
Contratada: SIMONE AMADEU DA SILVA ME. Valor: R$ 46.097,00 (quarenta e seis mil e
noventa e sete reais). Assinatura: 20/05/21. Vigência:  30 (trinta) dias. Contrato nº 54/21.
Contratada: VISTA SINALIZAÇÃO VIÁRIA E INDUSTRIAL EIRELI. Valor: R$  34.776,50
(trinta e quatro mil,  setecentos e setenta e seis  reais e cinquenta centavos). Assinatura:
20/05/21. Vigência: 30 (trinta) dias. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito.


